Директору МОУ «Средняя школа № 46»

                                                                                                   от_________________________________
                                                           ЗАЯВЛЕНИЕ

     Прошу принять моего ребенка________________________________________________________
дата рождения ____________________,  обучающегося ______ класса в объединение дополнительного образования «_______________________________________________________» для получения дополнительного образования
данные о родителях (ФИО (мать, отец), дом. адрес, телефон):

_____________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________
«____»_________________20   г.                                                        _____________________

                                                                                                                           /Подпись/